	ЭМИТЕНТ НОМИ

	Тўлиқ:
	"Sherobod paxta tozalash" aksiyadorlik jamiyati

	Қисқартирилган:
	"Sherobod paxta tozalash" AJ

	Биржа тикери номи:
	Маълумот йўқ

	2.
	БОҒЛАНИШ

	
	Жойлашган ери:
	Сурхандарьинская область, г. Шерабад, ул.Мустакиллик, 1

	
	Почта манзили:
	Сурхандарьинская область, г. Шерабад, ул.Мустакиллик, 1

	
	Электрон почта манзили:
	ijro.sherobod@paxta.uz

	
	Расмий веб-сайт:
	www.sherobodpaxta.uz

	3.
	МУҲИМ ФАКТ ТЎҒРИСИДА МАЪЛУМОТ

	
	Муҳим факт рақами:
	8

	
	Муҳим факт номи:
	Кузатув кенгашининг таркибидаги ўзгаришлар

	
		мансабдор шахс ваколати тугатилган ҳолатда

	№
	Ишончли бошқарувчи шахс Ф.И.О. ёки ташкилот номи
	иш жойи
	Принадлежащие акции
	Работа в других организациях

	
	
	место
	должность
	тури
	Миқдори (Дона)
	место
	должность

	1
	Асатуллаев Акбар Лутфуллаевич
	"Узпахтасаноат" АЖ
	Мутахассис
	0
	0
	0
	0

	2
	Хурбоев Улугбек Кобулжонович
	"Узпахтасаноат" АЖ
	Мутахассис
	0
	0
	0
	0

	3
	Зубаева Муяссар Хакимжановна
	Акциядор
	0
	Оддий
	2532
	0
	0



	

	
	Кўрсатилган ўзгаришлар тўғрисида қарор қабул қилаган эмитент органи:
	Акциядорлар умумий йигилиши

	
	Қарор қабул қилинган сана:
	04.07.2019

	
	Баённома тузилган сана:
	13.07.2019
	

	
	бошқарув органи баённомасидан ва сайланган (тайинланган) шахснинг яшаш жойи кўрсатиган ҳолда паспортидан кўчирма:
	Шеробод тумани, Мустақиллик кўчаси 1 уй

	
	бошқарув органи баённомасидан ва сайланган (тайинланган) шахснинг яшаш жойи кўрсатиган ҳолда паспортидан кўчирма:
	Юклаб олиш

	
		Кўзатув кенгаши аъзолари таркиби

	№
	Ишончли бошқарувчи шахс Ф.И.О. ёки ташкилот номи
	иш жойи
	Принадлежащие акции
	Работа в других организациях

	
	
	место
	должность
	тури
	Миқдори (Дона)
	место
	должность

	
	Наимов Фуркат Рихсукулович
	"Узпахтасаноат" АЖ
	Бошкарма бошлиги уринбосари
	0
	0
	0
	0

	
	Турсунов Фахриддин Иброхимович
	"Узпахтасаноат" АЖ
	Бош мутахассис
	0
	0
	0
	0

	
	Кодиров Уткирбек Фозилович
	"Сурхонхондарё минтакавий терминал" МЧЖхтасаноат" АЖ
	Мутахассис
	0
	0
	0
	0






	Ижро этувчи орган раҳбарининг Ф.И.О.:
	Тураев Юнус Муродович

	Бош ҳисобчи Ф.И.О.:
	Бойназаров Гулом Худойназарович

	Веб-сайтда маълумот жойлаштиришга ваколатли шахснинг Ф.И.О.:
	Зубаев Улугбек Мухаммадиевич
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